C L. 5.  
v. Si coheres victus sit, he-  
res etiam, licet ex eo præiudi-  
cium non patiatur, appellare  
potest. & fideiussor, si is pro  
quo interuenit, condemna-  
tus sit. & venditoris fideiussor,  
licet emptor & venditor  
sententiæ adquiescant.

D Si heres victus fuerit ab §. i.  
eo, qui de inofficio testa-  
mento agebat, legatarij, &  
qui libertate honorati sunt,  
appellare possunt. quin etiam  
si heres appellauerit, ipsi cau-  
sam appellationis exercere  
possunt. Idem dicendum est;  
etsi in fraudem ipsorum, he-  
res transegerit, siue appella-  
uerit, siue non.

E L. 8.  
vi. Pro eo qui ad suppli-  
cium ducitur etiam citra  
mandatum nomine eius pro-  
tuocare permittitur etiam eis  
qui necessarij eius non sunt;  
& eis quorum nihil interest;  
licet qui damnatus est appel-

- lationem admitti nolit, sed A οὐ βούληται περισσεῖται τὸν ἐμκλητὸν, δλλὰ ζημιωρθεῖται.
- L. 7. vii. Si quis propter violentiam iudicis non ipsi libellos appellatorios dederit, sed publicè proposuerit, reetè causam appellationis agit.
- L. 8. viii. Is qui prouocauit, si conuicietur ei qui sententiam dixit, verberatur.
- L. 9. ix. Neque pupillus, neque ciuitas aduersus libertatem restituitur: sed victi prouocent.
- L. 10. x. Si plures ex eadem causa separatim condemnati fuerint, pluribus eis appellatio-  
nibus opus est.
- §. 1. Si quis cum una actione conueniretur, quæ plures species seu capita in se haberet, in plures summas condemnatus sit, quarum singulae quidem notionem principis non faciunt, coniunctæ autem faciunt, rectè ad principem appellatur. Si vero rationes aduersus plures profrantur, & condemnati sint, sufficit eis una appellatio.
- §. 2. Si plures in unam summam condemnati sint, non in solidum unusquisque tene-  
tur, sed pro virili portione conuenitur.
- §. 3. In communi causa tunc eius qui prouocauit victoria, ei qui non appellauit profit-  
cit, cum eadem defensiones utriusque competebant: non etiam cum diuersæ: ut in
- ζ. Εάν περ διὰ τὸ βίαιον η δικασθ μὴ αὖτε ὅπιδως η ἐμκλητὸν, δλλὰ δημοσίᾳ περιστρέψῃ, καλῶς τὸν ἐμκλητὸν ἐκγυρώσει.
- η'. Οἱ ἐμκαλεσάμενοι εἰσὶ νοείση η φιλοσόμον, πύλεται.
- θ'. Οὐπερ αὐτὸν, οὐπερ πόλις δημοσίεσται κατὰ ἐλευθερίας. δλλὰ η πάραμοι, ἐμκαλείσθωσεν.
- ι'. Εδὲ πολλοὶ ἐκ τῆς αὐτῆς αἵτιας δημητρίως καταδικασθῶσι, πολλῶν ἐμκλήτων χρήσονται.
- ι'. Εδὲ περ ἐμ μαῖς ἀγωγῆς σταθεῖσις ἔχουσις πολλὰ κεφάλαια, εἰς πολλαὶ καταδικασθῆ ποστηται, ὡν ἐκάστη μὲν ἐκ ὅπιδέχεται τὸν τὸ βασιλέως ἀκρόασιν, σωτηρόμηναι δὲ ὅπιδέχονται, καλῶς ἐμκαλεῖται περὶ βασιλέα. εἰ δὲ λογοτοιοὶ κατὰ πολλῶν ἐκ τῆς αὐτῆς αἵτιας περιεχθῶσι, η καταδικασθῶσιν, δέρκεται αὐτοῖς μία ἐκκλητός.
- Πολλῶν καταδικαζομένων μίδι ποστηται, οὐ τὸ πᾶν ἐκατεσθο, δλλὰ τὸ αἰαλογεῖον μεδδέβεται.
- Ἐπὶ κοινῆς δίκαιος, τότε οὐ μὴ ἐκ-  
καλεσάμενος ὠφελεῖται διὰ τὸ ἐκ-  
καλεσάμενον η γυνήσαιτος, ὅταν δι-  
ατῆ δικαιολογίαν ἔχει τέλος ήρμοζον.  
οὐ μία ὅταν διάφοροι. οὐ δη-

διὸ Πτιζόπων ἀναγθέντων· τῷ μὲν, <sup>A</sup> διὸ τῷ μὴ χρέοσα· τῷ δὲ, διὸ τῷ χρέοσα. οὐδέποτε γέρες αὐτῶν διὰ τῷ εἴρηται.

ia'. Εδὺ ὁ ἐκκαλεσμένος διάδικτος τῷ μηδεμίῳ καταβάλῃ τὰ τῆς ψιλφου, νικῶν τινὰ ἐκκλητον, διαλαμβάνει τὰ δοθέντα.

ib'. Εδὺ δέχων ὡρὰ τὰξν σφατιγόν ψιλφίοντας, τῷς Φωνᾶς αἰσιοδυνήσας τῷ μήμεν, οὐδὲ ἐκκλητον χρέα, διὰ τὸ περιφενές ὑπάνομον.

ic'. Οὐ βλάπτει τῷ μὴ τινὶ αἰσιοδυνήσαι, διὰ τοῦτο τὸς ἐκκαλεῖται. καὶ διὰ μέν αἰσιον καλώς περικαλεῖται.

id'. Εδὺ ζητοεις ούσις τῷ διαδίκτου, ὁ κληρονόμος σύμπαλη, διώδυται ④ ληγατέει, καὶ ④ θυμιδέντες ἐλαύθεραις, ἐκκαλεῖθαι, καὶ τινὶ περιφενότοπον ἢ δικτυον αἰσιοδυνήσαι. Εδὺ ὁ κληρονόμος ιληδεῖς Καὶ μὴ ωσακούσας καὶ θεικαδῆ, καὶ αὐτὸς μέντοι η ψιλφος ἔρρωται· τὸ δὲ ληγάται, η αἱ ἐλαύθεραι, οὐ βλάπτονται. ἀλλ' ④ πούτων αἰσιωδέντες ἐνάγονται τῷ νικούσαι.

ie'. Τόπε ④ δοδλοι καταδικαζόμενοι διώδυται ἐκκαλεῖθαι; ὅπε μήτε ὁ δεσπότης, μήτε ἄλλος ὅρμηται τῷ δεσπότου ἐκκαλεῖται.

if'. Οὔτε μημοσίως συμφέρει πα-

duobus tutoribus qui conueniuntur procedit: uno quidem quod non gesserit, alio verò eorum nominē quae ges- sit: alteri enim propter alterum non subveniuntur.

x i. Si is qui prouocauit, L. ii. ex necessitate iudicis ea soluerit, quæ dare damnatus erat, in causa appellationis viator ea quæ soluit recipiet.

x ii. Si magistratus contra L. ii. iuris ordinem duumuirum creauerit, voces tantum popularium securus, appellatio necessaria non est; propter apertam iniqutatem.

x iii. Appellanti nihil ob- L. iij. est, quid causam non dixerit; propter quam appellauit. Rebetè quis vel vnam ob causam appellat.

x iv. Si aduersus testamen- L. iij. tum mota controuerchia, heres colludat, legatarij, & qui libertate honorati sunt appellare possunt. sed & principalem causam agere. Si heres vocatus & non respondens condemnatus sit, aduersus cum solum sententia valet: nihil autem nooet neque legatariis, neque libertatibus: sed hi qui eis honorati sunt aduersus eum qui vicit, augunt.

x v. Serui dainnati tunè L. iij. appellare possunt; cùm neque dominus, neque aliis nomine eius appellauerit.

x vi. Cùm dainnatos sta- L. iij.

tim puniri publicè interest, <sup>A</sup> appellationem eorum recipere non oportet: vt sunt insignes latrones, vel seditionum concitatores, vel duces factionum.

L. 17. XVII. Si separatim de sorte, & separatim de usuris sententia lata sit, duplex appellatio necessaria est.

§. 1. Sit tutor datus appellauerit, interim curator datur. si vero pupillo hereditas adeundasit, tutor datur, quia curator auctoritate ad hanc rem accommodare non potest.